      您好，歡迎來到114ic電子網！ 登錄，QQ登錄，免費注冊
        	 旗下網站
              	ic資料網
	繁體中文
	網站地圖
	會員套餐
	廣告服務
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
	誠信監督
      	首頁
	商情資訊
	電子展會
	芯片/元器件
	采購信息
	芯片供應商
	技術資料
           PDF資料
              	IC/元器件
	PDF資料
	商情資訊
            精確
            	IC現貨庫存
	KSZ9567RTXI-TR
	CAL77S244-AE
	ATSAM4E8EB-AN
	PSMN040-100MSE
	MFI343S00177
            發布緊急采購
                首頁
                >TE300B1R8J>規格書列表
                	零件編號	下載&訂購	功能描述	制造商&上傳企業	LOGO
	TE300B1R8J
	文件：100 bytes
Page：1 Pages
	包裝：散裝 封裝/外殼：徑向，管狀 類別：電阻器 底座安裝電阻器 描述：RES CHAS MNT 1.8 OHM 5% 300W
	TEConnectivityPassiveProductTE Connectivity Passive Product
TE Connectivity Passive ProductTE ConnectivityPassiveProduct
                產品屬性
            	產品編號：TE300B1R8J
	制造商：TE Connectivity Passive Product
	類別：電阻器 > 底座安裝電阻器
	系列：TE, CGS
	包裝：散裝
	容差：±5%
	功率 (W)：300W
	成分：繞線
	溫度系數：±440ppm/°C
	工作溫度：-25°C ~ 225°C
	特性：耐燃，安全
	涂層，外殼類型：硅膠涂層
	安裝特性：支架
	大小 / 尺寸：1.575" 直徑 x 11.102" 長（40.00mm x 282.00mm）
	引線樣式：焊片
	封裝/外殼：徑向，管狀
	描述：RES CHAS MNT 1.8 OHM 5% 300W
            	供應商	型號	品牌	批號	封裝	庫存	備注	價格
	深圳市科雨電子有限公司
	TE300B1R8J
	TE
	20+
	電阻器
	93
	就找我吧!--邀您體驗愉快問購元件!
	詢價
	深圳市驚羽科技有限公司
	TE300B560RJ
	TE
	2425+.....2425+
	連接器產品
	288
	一一有問必回一特殊渠道一有長期訂貨一備貨HK倉庫
	詢價
	深圳市特順芯科技有限公司
	TE3017
	SANYO
	0043+
	QFP
	90
	詢價
	深圳市大聯智電子有限公司
	TE3050E
	NXP
	2022+
	TSSOP
	7300
	原裝現貨
	詢價
	深圳市賽特興科技有限公司
	TE3050E
	ST
	22+
	MODULE
	10000
	正規渠道,只有原裝!
	詢價
	深圳市忠信科半導體有限公司
	TE3050E
	ST
	22+
	MODULE
	16900
	支持樣品,原裝現貨,提供技術支持!
	詢價
	中科航電（深圳）電子集團有限公司
	TE3050E
	ST
	MODULE
	36900
	集團化配單-有更多數量-免費送樣-原包裝正品現貨-正規
	詢價
	深圳市星佑電子有限公司
	TE3050E
	ST
	22+
	MODULE
	16900
	支持樣品 原裝現貨 提供技術支持!
	詢價
	萬三科技(深圳)有限公司
	TE30A0503B01
	SL POWER ( AULT / CONDOR )
	22+
	NA
	500000
	萬三科技,秉承原裝,購芯無憂
	詢價
        更多TE300B1R8J供應商
            更新時間2021-9-14 10:50:00
            相關規格書
            更多
          	TE300B220RJ
	TE300B270RJ
	TE300B2K2J
	TE300B2R2J
	TE300B330RJ
	TE300B390RJ
	TE300B3R3J
	TE300B470RJ
	TE300B4R7J
	TE300B56RJ
	TE300B600RJ
	TE300B68RJ
	TE300B820RJ
	TE300B8R2J
	TE30A0502C01
	TE30A0502N01
	TE30A0503B01
	TE30A0503F01
	TE30A0503Q01
	TE30A0903F01
	TE30A1202C01
	TE30A1202N01
	TE30A1203B01
	TE30A1203F01
	TE30A1203Q01
	TE30A1502C01
	TE30A1502N01
	TE30A1503B01
	TE30A1503F01
	TE30A1503Q01
	TE30A1802C01
	TE30A1802N01
	TE30A1803B01
	TE30A1803F01
	TE30A1803Q01
	TE30A2402C01
	TE30A2402N01
	TE30A2403B01
	TE30A2403F01
	TE30A2403Q01
	TE30A2465F01
	TE30A4802C01
	TE30A4802N01
	TE30A4803B01
	TE30A4803F01
            相關庫存
	        更多
          	TE300B22RJ
	TE300B27RJ
	TE300B2K7J
	TE300B2R7J
	TE300B33RJ
	TE300B39RJ
	TE300B3R9J
	TE300B47RJ
	TE300B560RJ
	TE300B5R6J
	TE300B680RJ
	TE300B6R8J
	TE300B82RJ
	TE30A0502B01
	TE30A0502F01
	TE30A0502Q01
	TE30A0503C01
	TE30A0503N01
	TE30A0903B01
	TE30A1202B01
	TE30A1202F01
	TE30A1202Q01
	TE30A1203C01
	TE30A1203N01
	TE30A1502B01
	TE30A1502F01
	TE30A1502Q01
	TE30A1503C01
	TE30A1503N01
	TE30A1802B01
	TE30A1802F01
	TE30A1802Q01
	TE30A1803C01
	TE30A1803N01
	TE30A2402B01
	TE30A2402F01
	TE30A2402Q01
	TE30A2403C01
	TE30A2403N01
	TE30A2445F01
	TE30A4802B01
	TE30A4802F01
	TE30A4802Q01
	TE30A4803C01
	TE30A4803N01
            客戶服務
            網站合作
        	會員套餐
	廣告服務
	委托交易
	代理加盟
	誠聘精英
	黑名單
	關于我們
	付款方式
	聯系我們
	在線咨詢
            Tel：+86-755-8246-9263、8246-9723
            Fax：+86-755-8246-9723-808
            Email：114ic＠114ic.com
            上傳庫存：stock＠114ic.com
            投訴建議：web＠114ic.com
    Copyright ? 2003-2024 114ic.com All Rights Reserved 粵ICP備05011613號
    粵公網安備 44030402000933號
天堂电影网-最新电影-好看的电影-电视剧在线观看-天堂影视